Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
900T-030-100
Schroevendraaier, T-greep,
zeskant, 3 mm x 100 mm
PRODUCTGEGEVENS
• T-greepschroevendraaier voor zeskantschroeven
• Tweecomponenten greep met zachte handgreep
voor extra comfort en minder druk in de hand
• Markeringen op de handgreep voor gemakkelijke
keuze van de juiste schroevendraaier
• Punt met zwarte afwerking voor grotere
nauwkeurigheid en verchroomd blad, roestwerend
• Lang blad voor gebruik als een T-vormige
sleutel. Biedt sterke overdracht van draaimoment.
Het lange blad maakt het gebruik van een
beheerst draaimoment mogelijk en biedt
gemakkelijke toegang tot schroeven die diepte
nodig hebben
• Het korte blad van 90º wordt gebruikt voor
extreem draaimoment of om te werken op
plaatsen met beperkte hoogte
• Geïntegreerd ophanggat
• Lasermarkering met artikelnummer en puntmaat
op het blad
PRODUCTKENMERKEN
Product
900T-030-100 3 mm 100 mm 3 mm 85 mm 50 mm 150 mm 50 g